



Koniec roku kalendarzowego to tradycyjnie już czas podsumowań. To dobry moment by zerknąć wstecz i przypomnieć sobie radosne momenty, które rozświetlały nam jesienną szarugę roku szkolnego 2016-17. Zapraszam na przegląd wybranych wydarzeń z pierwszego semestru nauki. Chciałbym w szczególności podziękować p. Małgorzacie Orzechowskiej za skrupulatne dokumentowanie bieżących wydarzeń z życia naszej szkoły. To w dużej mierze dzięki jej pracy mogło powstać to specjalne, świąteczne wydanie Miksera. Zapraszam do lektury życząc przy okazji zdrowych, radosnych i spokojnych świąt Bożego Narodzenia.

Tomasz Karaszewski



"Totalny mix" czyli najlepszy event semestru wg redakcji:

18 listopada odbył się I Gminny Konkurs Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej pod patronatem Burmistrza Żnina, Pana Roberta Luchowskiego oraz we współpracy z Radiem Żnin FM. W plebiscycie wzięło udział 6 uczniów szkół podstawowych gminy Żnin. Jury w składzie: P. Artur Jakubowski (Dyrektor Żnińskiego Domu Kultury), P. Katarzyna Siwak (nauczyciel muzyki) oraz Patryk Cyranowski

(Radio Żnin FM) wyłoniło spośród uczestników zwycięzcę oraz przyznało wyróżnienia: Nagrodę Grand Prix zdobyła Agnieszka Rochowiak (NSP Gorzyce), I miejsce należało do Michałiny Latoch (NSP Brzyskorzystew), II miejsce zajął Wojciech Lis (ZSS "Trójka" Żnin), a trzecie Jan Goclik (NSP Brzyskorzystew).





klasa piąta powraca z wakacji

Rok szkolny 2016-17 czas zacząć. Oficjalnego otwarcia dokonała klasa piąta na uroczystym apelu. Wrzesień to zawsze czas zmian widocznych w szkolnych murach. W NSP Brzykorkzystew pracę rozpoczął p. Roman Dobosz, nauczyciel matematyki w klasie piątej i szóstej. Natomiast z panią dyrektorką Beatą Otto częściej można się teraz spotkać w sali informatycznej. W szkole powstał gabinet logopedyczno-pedagogiczny. W wyborach uczniowskich wybrany został nowy samorząd. Przewagą głosów, przewodniczącą szkoły została Nikola świadek (ucz. IV), jej zastępcą został Dawid Wiśniewski (ucz. VI). Rolę sekretarza w roku szkolnym 2016/17 będzie pełniła Martyna Wiśniewska (ucz. III). Funkcję skarbnika powierzono Wiktorii Kasprowiak (ucz. VI). Pozostali kandydaci zostali podzieleni na sekcje.

Opiekunami samorządu zostały: pani Magdalena Lewandowska oraz pani Katarzyna Daszkowska.

6 grudnia został rozstrzygnięty konkurs plastyczny "Dzień Skarbonki - dniem oszczędzania" organizowany przez opiekuna SKO p. Tomasza Karaszewskiego. Zadaniem uczestników było przygotowanie plakatu pt. "Finansowe przygody Żyrafy Lokatki i Kuby Pieniążka". Nagrody zostały wręczone w czasie mikołajkowego apelu. I miejsce zdobyły: Olga Filipiak (II) Zuzanna Orzechowska (IV), II miejsce Maja Poliwka (II) i Magdalena Rezpa (IV), III miejsce zajęli Tomasz Brej (II) i Konrad Goclik (II). Nagrody dla zwycięzców zostały ufundowane przez Bank PKO. Wszyscy pozostali uczestnicy biorący udział w konkursie otrzymali nagrody pocieszenia. GRATULUJEMY !



zwycięskie prace



Skowicze i dyrektor oddziału PKO w Żninie

Uczniowie klas 4-6 wraz z opiekunami 07.11.2016r. mieli okazję przyrzeć się instytucjom funkcjonującym w Żninie. Jedną z nich była instytucja finansowa - Oddział Banku PKO BP, gdzie uczniowie spotkali się z kierownikiem banku. Zwiedzający mogli posłuchać o pracy bankiera, historii pieniądza oraz zwiedzić placówkę "od podszewki". Druga wizyta odbyła się w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żninie. Uczniowie mogli na własne oczy zobaczyć specjalistyczny sprzęt strażacki, pomieszczenia jednostki oraz uzmysłowić sobie jak ciężka bywa praca strażaka.



lądowisko helikopterów



w siedzibie straży



klasa 6 wraz z wychowawcą

Wrzesień to jak co roku na Pałukach kolejna edycja cieszącego się ogromną popularnością festynu archeologicznego w Biskupinie. Tegoroczne spotkanie toczyło się wokół starożytnej mody. Uczniowie NSP Brzykorszystew przeżyli niesamowitą przygodę z historią, zwiedzili muzeum, lepili naczynia z gliny, oglądali pokazy mody oraz kibicowali zmaganiom dzielnych wojów na arenie. Nie zabrakło również czasu na zakup pamiątek. Antyczni bogowie są wśród nas. W październiku uczniowie klasy piątej w ramach zajęć języka polskiego wcielili się w postacie greckich bóstw, żeby móc lepiej zaznajomić się z mitologią. Nie mogło też zabraknąć charakterystycznych atrybutów bogów jak łuk czy kielich. Lekcję, która z pewnością na długo pozostanie w pamięci uczniów, przeprowadziła p. Hanna Goclik.



występ kl.1 z okazji Dnia Niepodległości



Nasza szkoła od 5 lat współpracuje z Bankiem PKO Bank Polski S.A. poprzez oszczędzanie w SKO i udział w licznych konkursach propagowanych przez koordynatora SKO-Tomasza Karaszewskiego. 8 września uczniowie NSP w Brzykorszystwi wzięli udział w akcji SportGeneracja realizowanej przez Fundację "Wychowanie przez sport", której partnerem strategicznym jest również Bank PKO. Na stadionie Zawiszy w Bydgoszczy przeprowadzone zostały zawody biegowe. Uczestnicy rywalizowali w czterech konkurencjach, zgodnie z kategoriami wiekowymi. Każdy uczeń otrzymał koszulkę startową, medale oraz napoje i owoce. Impreza rozpoczęła się biegiem inauguracyjnym z gwiazdą sportu-lekkoatletą- Sebastianem Chmarą.



Witaminki, witaminki...
 Tej jesieni uczniowie klasy pierwszej, drugiej, trzeciej oraz oddziału przedszkolnego wraz z wychowawcami wzięli udział w ogólnopolskiej akcji propagującej zdrowe nawyki żywieniowe pt. "śniadanie daje moc". Mali kucharze zaczęli swoją pracę od umycia rąk, a następnie przygotowali wyśmienite surówki oraz kanapki pełne witamin i cennych składników odżywczych. Uczniowie przekonywali, że zdrowe, pełnowartościowe śniadanie daje nam siły na cały dzień. W "Mikserze" prezentujemy galerię zdjęć, która sprawi, że nabierzemy apetytu na zdrową żywność. Smacznego!



klasa 1 na wycieczce w Bydgoszczy



niedźwiedź polarny na mikołajkowym pokazie cyrkowym